
제주물마루된장학교 영농조합법인 

영농조합법인 산새미 

농업회사법인 주식회사 아침미소 

넘버원농장 

제주샘영농조합법인 

홍스랜드 

농업회사법인 주식회사 갈중이 

농업회사법인 ㈜태반의땅 제주 

귤향영농조합법인 

푸른콩방주영농조합법인

느티나무 

농업회사법인㈜김경숙해바라기 

농업회사법인 가뫼물 주식회사 

도구리 영농조합법인 

제주민속식품, 사월의꿩 

한기림JK(약백도라지연구소) 

한라산식품

봉봉감귤체험농장 

주식회사 농업회사법인 제국백년초 

농업회사법인 휴애리 주식회사 

새코롬영농조합법인

샛별한라봉농장

사회복지법인 평화의마을 

제주전통한과 도솔천 

고사리숲 농업회사법인 주식회사 

농업회사법인(주)심터

영농조합법인 제주다 

㈜제주사랑농수산 

비자림농원

제주축협 유가공공장 

㈜행운식품 

제주선인장마을 

농업회사법인㈜제주인디 

한라산아래첫마을영농조합법인

농업회사법인 주식회사 토향 

주식회사 청원

제주특별자치도 무형문화재11호 제주고소리술익는집 

폴개 협동조합 

제주시산림조합 임산물유통센터 

제주테마농수산 

제주본초 협동조합 

농업회사법인 주식회사 캔디원 

농업회사법인 즐거운주식회사 

꽃피는 북촌 

농업회사법인유진팡주식회사

주식회사 제주마미 

방림원

하효살롱협동조합 

농업회사법인 주식회사 한스 

새오름영농조합법인

마원목장 영농조합법인

수월봉

한림공원

오설록 티뮤지엄

새별오름이시돌목장

송악산

안덕계곡

주상절리
안테나숍

이마트서귀포점

안테나숍
이마트신제주점

안테나숍
이마트제주점

천지연폭포
정방폭포

서귀포매일올레시장

쇠소깍

표선해비치해변

섭지코지

비자림

만장굴

성읍민속마을

산굼부리

거문오름
에코랜드

사려니숲길
아쿠아플라넷제주

하도해변

월정해변

성산일출봉

우도

용머리해안
화순금모래해변

중문색달해변

             6차산업 테마별로 찾아 가는

*본 홍보물은 농림축산식품부에서 주관한 농촌융복합산업(6차 산업화) 보조금으로 제작되었습니다.

주소｜제주특별자치도 제주시 첨단로 213-65, 2층
전화｜064-722-7914~8    
팩스｜064-722-7919     
홈페이지｜www.제주6차산업.com

6차산업 안테나숍 운영

6차산업 인증사업자, 향토제품 등의 홍보 판매를 통해 판로를 모색하고, 
소비자들의 요구와 트렌드를 파악하여 시장친화적인 제품 개발 및 마케팅 활성화 촉진

- 우수제품 중앙단위 판촉사업 참여 및 유통채널 입점 추진
- 현재 도내 이마트 3개점, 이마트 서울 목동점ㆍ 용산점, 성산포항 운영

김녕성세기해변

산방산

안테나숍
성산포항점

Guide Map

성산포항점이마트 서귀포점이마트 신제주점이마트 제주점 이마트 서울 용산점이마트 서울 목동점

Guide Map

6차산업 테마별로 찾아 가는

차 산업

6

6차산업 체험프로그램 운영 업체

한살림 이도매장한살림 담을매장

한살림 노형매장

한살림 서귀포동홍매장

함덕서우봉해변

3

4

1

2

5

6

7

10

12

13

14

15

16

17

21

23

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

44

47

48

49

50

51

2

1

4

3

6

5

7

9

9

8

8

11

11

10

13

12

14

16

15

18

18

17

20

20

19

19

21

23

22

22

25

24

24

27

26

28

30

29

32

31

34

33

35 42

36

37

38

38

39

40

41

49

43

44

45

45

46

46

47

48

50

51

2020 제주 농촌융복합산업 6차산업화 체험지도(전면_인쇄용수정02).pdf   1   20. 5. 6.   오후 9:24



주소
제주시 한경면 청수서5길 53
전화번호  
064) 772-5330
체험시간/휴무일
09:00~18:00/매주 주말 휴무

주소 
제주시 애월읍 애원로 283
전화번호  
064) 799-4225 

해바라기 농장

빙떡 만들기, 쉰다리 체험

전통장 만들기 말가죽 공예 송아지 우유주기 목장우유체험 오메기떡 만들기 체험 및 시음 감귤따기체험

천연염색 체험 청귤청 만들기, 감귤즙 소믈리에

꿩엿탐험대 자연생활공원

감귤따기체험 감귤수확체험

친환경 감귤수확체험 화장품 만들기

양조체험

꽃길 체험(개절별/장미,수국,해바라기,핑크뮬리) 유진팡 열대과일 농장체험 감귤칩 과즐 만들기 체험 귤 한라봉 청귤 댕유자 청 만들기 호끌락칩스와 함께하는 초코퐁듀 만들기

천연염색체험, 말엿 한과만들기 청귤청 만들기 석창포 수제 초콜릿 만들기, 화분 만들기

전화번호  
064) 739-8584 
체험시간/휴무일
09:00~17:00/연중무휴

주소
제주시 번영로 854-1(회천동)   
전화번호  
064) 721-1482 

주소
서귀포시 중산간서로 
400번길 129(도순동)
 

주소
제주시 애월읍 고내3길 14
전화번호  
064) 742-1136 

주소
제주시 한림읍 대림리 118
전화번호  
064) 796-4764
체험시간/휴무일
08:00~17:00/매주 일요일 휴무

주소
제주시 구좌읍 번영로 2178
전화번호  
064) 782-1500 

쿠폰 표시가 붙은 업체에 체험지도를 가져가시면 다양한 혜택을 
받으실 수 있습니다.  

- 제공되는 혜택은 업체마다 다르므로 확인 후 사용하시기 바랍니다. 
- 영업시간, 휴무 등은 변경될 수 있으므로 연락 후 방문하시는 것을 권장드립니다. 
- 체험 비용, 단체 예약 등 체험 관련 기타 사항은 각 업체로 문의하시기 바랍니다. 

제주물마루된장학교 영농조합법인 영농조합법인 산새미 농업회사법인 주식회사 아침미소 넘버원농장 제주샘영농조합법인홍스랜드 

농업회사법인 주식회사 갈중이 농업회사법인 ㈜태반의땅제주 귤향영농조합법인 푸른콩방주영농조합법인

느티나무 

농업회사법인㈜김경숙해바라기 농업회사법인 가뫼물 주식회사 

도구리 영농조합법인 제주민속식품, 사월의꿩 한기림JK(약백도라지연구소) 한라산식품(허니스토리)

봉봉감귤체험농장 주식회사 농업회사법인 제국백년초 

농업회사법인 휴애리 주식회사 

새코롬영농조합법인 샛별한라봉농장 사회복지법인 평화의마을(제주맘) 제주전통한과 도솔천 

고사리숲 농업회사법인 주식회사 농업회사법인(주)심터영농조합법인 제주다 ㈜제주사랑농수산 비자림농원 제주축협 유가공공장 

㈜행운식품 제주선인장마을 농업회사법인㈜제주인디 한라산아래첫마을영농조합법인 농업회사법인 주식회사 토향 주식회사 청원
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주소 
제주시 첨단동길 160-20(월평동)
전화번호  
064) 727-2545
체험시간/휴무일  

10:00~17:00/매주 화, 일요일

주소
제주시 애월읍 어음13길 16
전화번호  
064) 799-7861 
체험시간/휴무일
10:00~13:00/혹서기, 혹한기, 명절연휴 

체험시간/휴무일  
10:00~16:30/1월 1일, 설 당일, 
추석 당일 

주소
서귀포시 안덕면 사계남로 216번길 24-61 
전화번호  
064) 794-1686 

주소
서귀포시 토평로 50번길 31
전화번호  
064) 732-8885 

주소 
서귀포시 신효로 7
전화번호
064) 733-2268 
체험시간/휴무일
09:00~17:00/매주 주말 휴무

전통방식의 한과 귤향과즐 만들기
주소 
서귀포시 중산간서로 740(중문동) 
전화번호  
064) 738-7778 
체험시간/휴무일

 09:00~18:00/매주 주말 휴무

전통장으로 세상 보기
주소 
서귀포시 남원읍 남위남성로 168 
전화번호  
064) 764-7759 

09:00~18:00/연중무휴
체험시간/휴무일  

업체문의
체험시간/휴무일  

주소 
제주시 조천읍 우진오름길 28 [선흘2리] 
전화번호  
064) 783-8987   

 

제주농촌생태체험, 감귤따기체험, 감귤식품만들기체험 등

바구니 화분에 백도라지와 검은흙 심기
주소 
제주시 조천읍 선흘동 1길 17
전화번호  
064) 772-5886 

도구리 쌈장 만들기

체험시간/휴무일
10:00~16:00/우천시 휴무

벌꿀뜨기(채밀)체험, 밀랍초만들기
주소
제주시 조천읍 일주동로 661
전화번호  
064) 756-1584  

09:00~19:00/연중무휴
체험시간/휴무일

주소 
서귀포시 태평로 389(서귀동)
전화번호  
064 739-1777

주소
서귀포시 남원읍 신례리 2081
전화번호  
064) 732-2114 

09:00~18:00/연중무휴
체험시간/휴무일

 주소
서귀포시 남원읍 중산간동로 7141번길 16 
전화번호  
010-3698-2440

주소 
서귀포시 중산간서로 777
전화번호  
064) 738-7982

09:00~18:00/매주 주말 휴무
체험시간/휴무일  

09:00~16:00/설연휴
체험시간/휴무일  

감귤/한라봉따기체험, 농가숙박체험 감귤따기체험
주소
서귀포시 신효동 1228

 전화번호
064) 767-0878

주소 
서귀포시 대정읍 중산간서로 2195-12 
전화번호  
064) 794-6277

09:00~18:00/매주 주말, 그 외
공휴일 휴무 

체험시간/휴무일

수제소시지 만들기 체험, 제빵교실
주소 
서귀포시 중앙로 동홍동 144
전화번호  
064) 763-7637 

09:00~18:00/매주 일요일
체험시간/휴무일  

제주한과(감귤과즐)만들기

주소 
제주시 애월읍 납읍남로 65 
전화번호  
064) 772-1293   

야생차 덖기 체험

주소
제주시 애조로 1216(오라2동)
전화번호  
064) 753-7885 
체험시간/휴무일
전화예약/연중무휴

주소  
제주시 한림읍 조성로47 (상명리261)
전화번호  
064) 753-0279  
체험시간/휴무일  
10:00~17:00/공휴일 휴무

나만의 천연꽃향수 만들기

주소
제주시 구좌읍 행원로 13길 66
전화번호  
064) 782-1101

10:00~18:00/연중무휴
체험시간/휴무일

주소 
제주시 구좌읍 비자림로동 3길 77-81
전화번호  
010-9274-8420

10:00~18:00/연중무휴
체험시간/휴무일  

레드키위 팜파티

주소
제주시 한림읍 한창로 1015
전화번호  
064) 796-4245

10:00~16:00/연중무휴
체험시간/휴무일  

제주산 유제품 체험놀이

  주소
제주시 조천읍 일주동로 1208 
전화번호  
064) 723-1266 

돈까스 만들기

주소 
서귀포시 안덕면 산록남로 675
전화번호  
064) 792-8245 
체험시간/휴무일  
업체 문의/매주 월요일 휴무

메밀쿠기 만들기, 메밀국수 만들기

주소 
서귀포시 성산읍 중산간동로 4150-30 
전화번호  
064) 782-7654 
체험시간/휴무일  
09:00~15:00/매주 주말 휴무

쪽 염색 체험

주소 
제주시 한림읍 금능남로 418
전화번호  
064) 772-5886 

09:00~15:50/연중무휴
체험시간/휴무일  

업체문의
체험시간/휴무일  

선인장비누 만들기

주소 
제주시 한경면 연명로 372
전화번호  
064) 796-2521    

‘녹고의 눈물’시음 및 양조장 체험 생각하는 정원 입장
주소
제주시 한경면 녹차분재로 675
전화번호  
064) 722-3701
체험시간/휴무일
08:30~18:00(11월~3월), 
08:30~18:30(4월~10월)/연중무휴

제주전통주 빚기
주소
서귀포시 중산간동로 4726(성읍리) 
전화번호  
064) 787-5046 

주소 
서귀포시 남원읍 원님서로 326번길 38-51
전화번호  
064) 764-0116 

블루베리·감귤농장체험·케이크만들기 감귤체험농장
주소
서귀포시 일주서로 686(중문동) 
 전화번호
064) 784-5260

불꽃버닝펜 체험 
주소
제주시 애월읍 광령남서길 40
전화번호  
064) 799-4883 
체험시간/휴무일
13:00~/1월 1일, 명절당일 휴무

주소 
제주시 조천읍 선교로 384
전화번호  
064) 784-5260

수제캔디메이커
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폴개 협동조합 제주특별자치도 무형문화재11호 제주고소리술익는집 제주시산림조합 임산물유통센터 제주테마농수산 제주본초 협동조합 농업회사법인 주식회사 캔디원 

농업회사법인 즐거운주식회사 꽃피는 북촌 농업회사법인유진팡주식회사 주식회사 제주마미 방림원하효살롱협동조합 

농업회사법인 주식회사 한스 새오름영농조합법인마원목장 영농조합법인

표고버섯농장 체험

주소
제주시 명림로11(봉개동)
전화번호  
064) 724-5228

주소
제주시 조천읍 북촌 5길6
전화번호  
064) 752-1507
체험시간/휴무일
업체문의

체험시간/휴무일
10:00~15:00/매주 일요일

주소
서귀포시 남원읍 원님로 399번길 31-7 1층 
전화번호  
064) 762-3116
체험시간/휴무일
09:00~17:00/연중무휴

주소
제주시 조천읍 선흘남4길 264-23
전화번호  
010-8229-0615
체험시간/휴무일
업체문의/우천시 휴무

주소
제주시 조천읍 함대로3길 24-9 
전화번호  
064) 784-9234/9235
체험시간/휴무일
10:00~18:00/매년 8.10.~9. 20.기간 중

주소
제주시 한림읍 수동7길 54-3
전화번호  
064) 772-5011
체험시간/휴무일
10:00~16:00/연중무휴

체험시간/휴무일
11:00~18:00/연중무휴

체험시간/휴무일  
10:00~16:00/연중무휴

주소
서귀포시 효돈순환로 217-8
전화번호  
064) 732-8181
체험시간/휴무일
10:00~12:00, 14:00~17:00 /매주 일요일

주소
제주시 한경면 용금로 864
전화번호  
064) 773-0090
체험시간/휴무일
09:00~16:00/연중무휴

주소
제주시 조천읍 신와로 119-1, 1층
전화번호  
064) 723-0318
체험시간/휴무일
업체문의/법정 공휴일

체험시간/휴무일
09:00~18:00/연중무휴

체험시간/휴무일  
09:00~15:50/연중무휴

체험시간/휴무일
10:00~16:00/연중무휴

체험시간/휴무일
10:00~17:00/연중무휴

체험시간/휴무일
10:00~17:00/매주 주말 휴무

체험시간/휴무일  
09:00~18:00/연중무휴

체험시간/휴무일  
09:00~18:00/연중무휴

체험시간/휴무일  
10:00~18:00/연중무휴

체험시간/휴무일  
09:00~18:00/매주 주말 휴무

체험시간/휴무일
전화문의(사전예약)

체험시간/휴무일  
08:00~18:00/연중 체험 가능(예약 필수)

제주농업 농촌6차산업지원센터 운영 사업

문의｜제주농업농촌6차산업지원센터  전화｜064-722-1914~8           홈페이지｜www.제주6차산업.com

제주농업 농촌6차산업지원센터는 농촌관광 활성화와 6차산업 경영체 
육성을 위해 다음과 같은 사업을 수행하고 있습니다.
    농촌융복합산업 사업자 인증평가 및 사후관리
    농촌융복합산업 전문상담 및 현장코칭
    지역단위 유통플랫폼 조성

체험지도 소지 할인
제품 구매시 할인

체험지도 소지 할인
체험비, 상품구매시 10% 할인

체험지도 소지 할인
음료 10% 할인

주소 
제주시 한경면 고산로2길 22-13 왕지케양조장 
전화번호  
064) 796-4245
체험시간/휴무일  
업체문의/매주 주말 휴무
체험지도 소지 할인
10,000원 이상 구매시 20% 할인

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인

체험지도 소지 할인
제품 10% 할인

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인 체험지도 소지 할인

입장료 할인

체험지도 소지 할인
제품 5% 할인

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인

체험지도 소지 할인
20,000원 이상 구매 시 10% 할인

체험지도 소지 할인
10,000원 이상 구매시 1,000원 할인

체험지도 소지 할인
제품 10% 할인

체험지도 소지 할인
청귤청 1잔 무료 제공

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인

체험지도 소지 할인
제품 10% 할인

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인 또는 제품 10% 할인

체험지도 소지 할인
체험비 10% 할인

체험지도 소지 할인
체험비, 제품 10% 할인

체험지도 소지 할인
기념품 증정
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